## ADDENDA.

BB. IGNATII DELGADO, DOMINICI HENARES  
EPISCOPORUM ORDINIS PRÆDICATORUM  
ET SOCIORUM MARTYRUM.

*Oratio.*  
DEUS, qui beatórum Pontíficum Ignátii et Domínici ac  
Sociórum ságuine Annamitárum terras rigári vo-  
luísti & intercedéntibus tantis Martyribus, fac eas christiána  
religióne florére : Per.

*Intercessio.*  
INTERCESSIO nos, quæsumus Dómine, beáti Procópii  
Abbátis comméndet : ut quod nostris méritis non va-  
lémus & ejus patrocínio assequámur : Per.